
TARPFAKULTETINIŲ REKTORIAUS TAURĖS VYRŲ KREPŠINIO VARŽYBŲ 

NUOSTATAI 

2024 – 2025 m 

Fakultetą atstovauja viena komanda, kurią sudaro 16 tik to fakulteto studento statusą turintys 
žaidėjai. 

Varžybos vykdomos 4 pogrupių sistema (gali būti ir 2 arba vieno, atsižvelgiant į dalyvių skaičių), 
pagal FIBA taisykles su kai kuriais pakeitimais: 

 

▪ Žaidžiami du kėliniai po 15 min, nestabdant laiko, išskyrus dvi paskutines kėlinio minutes 

▪ Varžybos dėl 1-2 ir 3-4 vietų vykdomos pagal FIBA taisykles be pakeitimų: 4 kėliniai po 10 minučių 

▪ Komanda turi 3 minutes pertraukėles, pirmame kėlinyje 1 minutę, antrajame 2 minutes. 

▪ Pratęsimas žaidžiamas 3 minutes, stabdant laiką 

▪ Komandinių pražangų limitas – 5. Šeštą, metami 2 baudos metimai 

▪ Pertrauka tarp kėlinių 3 minutės 

▪ Žaidėjas gavęs 2 technines pražangas yra šalinamas iš žaidimo, praleidžia sekančias rungtynes  ir yra 
svarstoma dėl pašalinimo iš turnyro 

▪ Jeigu fakulteto komandos sudėtyje rungtyniavo ne šio fakulteto studentas, rungtynių  rezultatas 
anuliuojamas ir užskaitomas pralaimėjimas 0:20 

▪ Komanda į rungtynes gali vėluoti iki 10 minučių ir tik dėl pateisinamos priežasties,  kitais atvejais 
užskaitomas pralaimėjimas 0:20 

▪ Kiekviena komanda varžyboms privalo turėti tvarkingas, vienodas, 2-jų spalvų trumpas aprangas su 
numeriais, taip pat po 1 aikštės ir sekretoriato teisėją. Finalinėms rungtynėms  dėl 3-4 ir  1-2 vietų 
teisėjauja teisėjai profesionalai 

▪ Kiekvienas komandos žaidėjas atsako už savo sveikatą ir tą patvirtina savo parašu komandos 
paraiškoje. 

▪ Varžybų nugalėtojai  ir pirmininkai apdovanojami diplomais, medaliais , asmeninėmis dovanomis ir 
pereinamąją taurę 

 

 

                                                                                                                               Varžybų vyr. teisėjas 

                                                                                                                               Rimantas Kaminskas 


